

**Ejendomsselskabet af 12. Januar 2015 ApS**

**Enebærvænget 2, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 36 48 94 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Brian Vagn Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet af 12. Januar 2015 ApS  
Enebærvænget 2  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 48 94 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Vagn Petersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 206.498 kr. mod 392.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.459.510</b>	<b>1.388.585</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-297.766	-300.712
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.161.744</b>	<b>1.087.873</b>
Andre finansielle indtægter	4.997	6.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-903.731	-592.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>263.010</b>	<b>501.501</b>
2 Skat af årets resultat	-56.512	-109.422
<b>Årets resultat</b>	<b>206.498</b>	<b>392.079</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	206.498	392.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.498</b>	<b>392.079</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	26.820.863	27.118.629
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.820.863</u>	<u>27.118.629</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.820.863</u></b>	<b><u>27.118.629</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.820.863</u></b>	<b><u>27.118.629</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.910.145	1.703.647
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.960.145</u>	<u>1.753.647</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	141.000	121.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>141.000</u>	<u>121.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	17.998.331	18.946.910
	Gæld til pengeinstitutter	1.240.748	1.318.635
	Anden gæld	820.270	797.770
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.059.349</u>	<u>21.063.315</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.021.402	1.001.588
	Gæld til pengeinstitutter	704.966	711.619
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.896
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.059.403	1.930.568
	Selskabsskat	36.512	89.422
	Anden gæld	838.086	445.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.660.369</u>	<u>4.180.667</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>24.719.718</u>	<u>25.243.982</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>26.820.863</u>	<u>27.118.629</u>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.311.568	1.361.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>392.079</u>	<u>392.079</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.703.647	1.753.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>206.498</u>	<u>206.498</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.910.145</u></b>	<b><u>1.960.145</u></b>



**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.513	71.980		
Andre finansielle omkostninger	<u>840.218</u>	<u>520.911</u>		
	<u><b>903.731</b></u>	<u><b>592.891</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	36.512	89.422		
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>		
	<u><b>56.512</b></u>	<u><b>109.422</b></u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	18.940.733	942.402	17.998.331	13.977.095
Gæld til pengeinstitutter	1.319.748	79.000	1.240.748	840.000
Anden gæld	<u>820.270</u>	<u>0</u>	<u>820.270</u>	<u>0</u>
	<u><b>21.080.751</b></u>	<u><b>1.021.402</b></u>	<u><b>20.059.349</b></u>	<u><b>14.817.095</b></u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 26.821 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har for tilknyttede virksomhed er der stillet garanti på t.kr. 6.650 pr. 31. december 2020, hvor der er afgivet pant på nominelt t.kr. 19.217 i grunde og bygninger.

Selskabet har selvskyldnerkaution for gæld, der er optaget i tilknyttede virksomhed.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der udgør t.kr. 2.025 pr. 31. december 2020, har selskabet stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 26.821 pr. 31. december 2020.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Samsø Holding ApS, CVR-nr. 30236726, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.